[image: image1.jpg]&JU’(Z\:EU-DP—U

9月　吉日
お取引様　各位
「お取引先企業様専用窓口」のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。。

さて、この度弊社では、お取引先様へのサービス向上を図るため「お取引先企業様専用窓口」を新設し
10月3日（月）より運用を開始することといたしました。

「お取引先企業様専用窓口」では、商品の仕様、発注や出荷に関するお問い合わせの専門ダイヤルにて受け付けることで、よりお客様に寄り添ったサービスをご提供できるものと考えております。

「お取引先企業様専用窓口」開設に伴い、電話番号の変更がございますので、お手数ながらご登録をされているお客様におかれましてご変更の程、よろしくお願い申し上げます。

◆開設日 2022年10月3日（月）
お取引先企業様専用窓口
電話番号：03-6633-3564

受付時間　平日9：00～12：00　13：00～17：00

FAX番号：変更はございません(03-3682-6262)
今後とも社員一同、皆様のご期待に添うべく、より一層のサービスの向上に努めていく所存でございますので、引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白

[image: image1.jpg]